[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30 октября  2013 г.                                                           №    52
Об определении мест
«сухих» снежных свалок
для складирования снега

с улиц населенных

пунктов  Беляевского
сельского поселения

           На основании п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Беляевское сельское поселение (новая редакция),  «Правил благоустройства на территории муниципального образования Беляевское  сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов Беляеского сельского поселения от 21.06.2012г.  № 16,
 Администрация Беляевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Определить места «сухих» снежных свалок для  складирования снега с улиц населенных пунктов  Беляевского сельского поселения:

- д. Беляево – карьер  , расположенный   за д. Беляево в сторону д. Дятлово площадью  2  га.;

- д. Верховье, Гредяки, Матюхи – пустырь  , расположенный за д. Верховье в сторону д. Гредяки  площадью 1 га;

-д.Верхние Секачи, д. Нижние Секачи, Нивы , пустырь расположенный около д. Миловиды площадью 1 га.

2. Направить настоящее постановление  для согласования мест «сухих» снежных свалок для складирования снега с улиц населенных пунктов Беляевского сельского поселения в Управление Роспотребнадзора по Смоленской области.
3. Постановление вступает в законную силу после  его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
Беляевское  сельское поселение                                                    В.С.Осипова